

**Rámcová dohoda na dodanie potravín
(ďalej len „zmluva“)
uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami**

Kupujúci:
Názov: **Spojená škola**
So sídlom: **Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava**
Zastúpená: **, štatutárny zástupca**
IČO: **31750214**
DIČ: **2020922706**
Email: **riaditelka@tilgnerka.edu.sk**

Predávajúci:
Názov: **Bidfood Slovakia s.r.o.**
Sídlo: **Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom**
Zástupca: **konateľ**
IČO: **34152199**
DIČ: **2020168359**
IČ DPH: **SK2020168359**
Bankové spojenie:
IBAN:
Zápis v Obchodnom registri: OR vedený Okresným súdom v Trenčíne, odd. Sro, vložka 11529/R

(ďalej len „predávajúci“)

Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky „**Potraviny**“, v ktorej jedným z úspešných uchádzačom sa stal predávajúci.

**Článok č. I
Prédmet zmluvy**

1. Účelom tejto zmluvy je ustanoviť rámcové zmluvné podmienky pre uzatváranie čiastkových objednávok (ďalej len „objednávok“) medzi predávajúcim a kupujúcim, s cieľom zabezpečiť opakovanú a kontinuálnu dodávku potravín pre školskú jedáleň pri Spojenej škole, Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava v závislosti od požiadaviek a potrieb kupujúceho, za podmienok ustanovených touto zmluvou a jednotlivými objednávkami.
2. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy, pokiaľ objednávka uzavretá medzi zmluvnými stranami na základe a v rozsahu tejto zmluvy neustanoví inak.
3. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy riadne a včas dodávať kupujúcemu tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 „Špecifikácia cien a položiek“ tejto zmluvy (ďalej len „tovar“).
4. Kupujúci pri realizácii dodávok tovaru predávajúcim bude vykonávať kontrolu preberaného tovaru z dôvodu overenia či dodaný tovar má požadovanú kvalitu a spĺňa parametre čerstvosti. V prípade, ak predávajúci poruší zásadu kvality dodaného tovaru, kupujúci tento nepreberie a bude to považovať za hrubé porušenie zmluvy.
5. V prípade bezproblémového dodania tovaru predávajúcim sa kupujúci zaväzuje riadne a včas dodaný tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, určenú v súlade s čl. IV. tejto zmluvy.
6. Predávajúci sa zaväzuje počas celého trvania tejto zmluvy mať v obchodnej ponuke a k dispozícii pre kupujúceho celý sortiment tovaru podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Prípadnú náhradu tovaru musí bezodkladne predložiť na odsúhlasenie kupujúcemu. Kupujúci má pred schválením náhrady tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 tejto zmluvy právo od predávajúceho požadovať poskytnutie vzorky tejto náhrady.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č.1 k tejto zmluve je len orientačné a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.
8. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar, ktorý musí spĺňať všetky zákonom stanovené normy a musí byť 1. akostnej triedy. Predávajúci bude všetky plnenia tejto zmluvy vykonávať v súlade s príslušnými právnymi predpismi a štandardmi kvality uplatňujúcimi sa v danej oblasti.

Článok č. II. Dodacie podmienky

1. Výber dodávateľa na konkrétnu objednávku môže prebehnúť overením aktuálnych cien u jednotlivých zmluvných dodávateľov.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar podľa článku I. tejto zmluvy priebežne počas platnosti tejto zmluvy do miesta dodania tovaru podľa čl. II. bod 2 tejto zmluvy v lehote najneskôr do 24 hodín od doručenia objednávky v čase od 06:00 hod. do 07:00 hod., každý deň alebo na základe zadania vedúceho školskej jedálne uvedené v objednávke.
3. Miesto dodania tovaru, odovzdanie a prevzatie: Spojená škola, Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava – Školská jedáleň.
4. Tovar bude dodávaný na základe objednávok vystavených vedúcim školskej jedálne, ktoré budú obsahovať špecifikáciu, množstvo, druh tovaru, požadované miesto dodania a lehotu plnenia. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednať formou písomnej alebo elektronickej objednávky (e-mail). V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné, oneskorené dodanie tovaru.
5. Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia v súlade s bodom č. 2 tohto článku zmluvy.
6. Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené kupujúcim v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.
7. V prípade, že to platná legislatíva pre dodávaný druh tovaru vyžaduje, na tento účel predávajúci vlastní platné osvedčenie o spôsobilosti dopravného prostriedku na prepravu dodávaného druhu potravín a surovín v zmysle platnej legislatívy. V prípade, ak dodávka tovaru sa bude vykonávať na základe zmluvného vzťahu s dopravcom, uchádzač predloží uzavretú zmluvu s dopravcom a potvrdenie spôsobilosti na motorové vozidlá, ktoré sú spôsobilé na prepravu predmetu zákazky.

Článok č. III. Kúpna cena

1. Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Kúpna cena tovaru podľa osobitnej špecifikácie je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.
3. Jednotkové ceny, uvedené v prílohe č.1 sa nesmú meniť smerom nahor počas doby trvania zmluvy a to po dobu 6 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy. Následne môže verejný obstarávateľ na základe riadne odôvodnenej požiadavky dodávateľa jednotkové ceny prehodnotiť, avšak prípadné navýšenie ceny musí byť v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a v súlade so Všeobecným metodickým usmernením Úradu pre verejné obstarávanie k aplikácii § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Akékoľvek zmeny sa môžu robiť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán.
4. Cenu tovaru je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán, ak dôjde k zmene zákonných podmienok pre výpočet DPH a iných administratívnych opatrení štátu. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy, a to v prípade zavedenia tzv. akciových alebo sezónnych cien tovaru na

trhu (ďalej len „sezónne ceny“), a to aj bez vyzvania kupujúcim, priamo znížením ceny vo faktúre vystavenej a doručenej kupujúcemu po dodaní tovaru, ktorého sa sezónne (akciové) ceny týkajú.

5. Kupujúci má právo realizovať prieskum trhu za účelom zistenia aktuálnej trhovej ceny tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky aspoň raz za obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za zamýšľanú objednávku.
6. Aktuálna trhovú cenu tovaru sa určí ako cena určená priemerom medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu podľa nasledujúcich ustanovení tejto zmluvy.
7. Zisťovanie aktuálnej trhovej ceny tovaru musí byť realizované prostredníctvom minimálne troch nezávislých cenových ponúk, ak v čase ich zisťovania existujú, na každú položku tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky na dodanie tovaru. Kupujúci bude posudzovať cenové ponuky na identický alebo zastupiteľný tovar, ktorý bude dodaný za rovnakých (resp. nie menej výhodných) obchodných podmienok dodania dohodnutých v tejto zmluve.
8. Ak zistená aktuálna trhovú cenu za dodávku tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky bude nižšia, ako cena tovaru určená podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený v objednávke na dodanie tovaru požadovať od predávajúceho dodanie predmetného tovaru za cenu zodpovedajúcu aktuálnej trhovej cene za dodávku tovaru, ktorý má byť predmetom objednávky. Ak predávajúci nie je schopný dodať alebo nedodá tovar za aktuálnu trhovú cenu, kupujúci má právo vypovedať zmluvu.
9. V prípade, že bude predávajúci vzhľadom k dianiu na trhu považovať za opodstatnené navýšenie cien tovaru, ktorý predstavuje predmet zmluvy, má predávajúci právo raz za obdobie šiestich mesiacov písomne vyzvať kupujúceho k vykonaniu zisťovania aktuálnej trhovej ceny postupom uvedeným v bode 6. tohto článku zmluvy. Kupujúci je následne povinný daný prieskum vykonať a s jeho výsledkami oboznámiť predávajúceho.
10. Ak zistená aktuálna trhovú cenu za dodávku tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky bude vyššia, ako cena tovaru určená podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, je predávajúci oprávnený vo faktúre za dodanie tovaru požadovať od kupujúceho prevzatie predmetného tovaru za cenu zodpovedajúcu aktuálnej trhovej cene za dodávku tovaru, ktorý je predmetom objednávky. Ak kupujúci neprevezme tovar za aktuálnu trhovú cenu, predávajúci má právo vypovedať zmluvu.
11. Každé vykonané zisťovanie trhovej ceny musí byť trvalo zachytené a uchované počas celej doby platnosti tejto zmluvy.
12. Kupujúci v prípade zmien vo vývoji cien potravín na trhu na stránke pôdohospodárskej platobnej agentúry <http://www.apa.sk> „Agrárne trhovú informácie Slovenska“ bude akceptovať zvýšenie cien tovaru predávajúcim.

Článok č. IV. Platobné podmienky

1. Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný, dodaný a kupujúcim prebraný druh tovaru podľa nevyhnutnej potreby kupujúceho počas trvania zmluvy.
2. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny, povinnou prílohou faktúry je dodací list skutočne prebraného tovaru kupujúcim. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
3. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude absentovať dodací list, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

Článok č. V.
Možnosť odmietnutia tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného v objednávke, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. Kupujúci odmietne prevziať tovar aj v prípade ak bude javiť znaky po plesni, hnilobe alebo inej známke zníženia kvality a čerstvosti. V prípade ak predávajúci poruší zásadu kvality dodaného tovaru, kupujúci tento nepreberie a bude to považovať za hrubé porušenie zmluvy.
2. V prípade ak tovar nebude označený v súlade platnou legislatívou bude to kupujúci považovať za hrubé porušenie zmluvy.

Článok č. VI.
Zodpovednosť za vady a akosť tovarov

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie pre potraviny. Predávajúci sa zaväzuje, že dodávaný tovar bude zodpovedať zákonu číslo 152/1995 Z.z. o potravinách v znení neskorších predpisov a Vyhláškam v súlade s Potravinovým kódexom SR.
2. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel. V prípade, ak sa tak nestane, má tovar vady kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady alebo zjavné vady dodaného tovaru nezistené pri preberaní tovaru, kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby - Záručná doba stanovená výrobcom bude vyznačená na obaloch tovaru alebo pri nebalenom tovare na dodacom liste.
3. Predávajúci zaručuje, že ním dodaný tovar bude mať požadovanú akosť po celú dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej doby poskytovanej výrobcom.
4. Kupujúci je povinný pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu množstva a akosti tovaru a vady zjavne zistené, je povinný reklamovať ihneď. Ak kupujúci zistí zjavné vady pri dodaní tovaru vrátane vád súvisiacich s kvalitou tovaru, má právo ho odmietnuť t.j. neprevziať, a to v takom množstve a rozsahu, na aké sa táto vada vzťahuje, tým, že si voči predávajúcemu uplatní reklamáciu ihneď i s odôvodnením. Kupujúci má nárok na dodanie chýbajúcej časti alebo chýbajúceho množstva tovaru na dodanie náhradného tovaru a to najneskôr do 30 minút od zistenia tejto skutočnosti a neprevzatia pôvodnej dodávky tovaru.
5. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu vád zjavných a vád akosti ihneď. Reklamáciu skrytých vád tovaru je predávajúci povinný vysporiadať do 24 hodín odo dňa prijatia reklamácie.
6. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
7. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

Článok č. VII.
Sankcie

1. Pri porušení jednotlivej zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 200 Eur za každé jedno porušenie. To platí aj v prípade nedodania alebo oneskoreného dodania dokladov, ktoré sú potrebné na prevzatie alebo na užívanie tovaru, alebo iných dokladov, ktoré je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu podľa tejto zmluvy.

2. V prípade omeškania kupujúceho s uhradením faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. Pri porušení jednotlivej zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúceму nárok preukázateľné náklady, ktoré mu vznikli neplnením zmluvnej povinnosti zo strany predávajúceho. Všetky preukázateľné náklady, ktoré kupujúcemu vzniknú a bude si uplatňovať právo odpočítať ich od fakturovanej čiastky za dodaný tovar písomne uvedie a predávajúceму doručí, vrátane odôvodnenia a špecifikácie uplatňovanej finančnej čiastky.
4. Kupujúci je oprávnený započítať si svoju pohľadávku voči predávajúceму na zmluvnú pokutu, náhradu škody, ušlý zisk a na preukázateľné náklady proti pohľadávke predávajúceho na uhradenie kúpnej ceny. V prípade ak nie je možné alebo sa neuplatní vzájomné započítanie alebo do faktúrovanie zo strany predávajúceho, zmluvnú pokutu, úrok z omeškania, preukázateľné náklady alebo ušlý zisk zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane v lehote 30 dní odo dňa jej písomného uplatnenia.
5. Zaplatenie zmluvnej pokuty nezbavuje predávajúceho povinnosti dodať tovar alebo doklady podľa tejto zmluvy.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.
7. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody, ktorá mu omeškaním predávajúceho vznikla.
8. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumie aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.

Článok č. VIII.

Doba platnosti a skončenie zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti v súlade s odsekom 2 toho článku zmluvy.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Každá zo strán môže zmluvu kedykoľvek vypovedať bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou riadne doručenou druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede a skončí sa uplynutím posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.
4. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.
5. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak predávajúci vstúpil do likvidácie, na jeho majetok bol vyhlásený konkurz alebo povolené vyrovnanie, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok alebo na povolenie vyrovnania ako aj vtedy, ak existuje dôvodná obava, že plnenie záväzkov predávajúceho v zmysle tejto zmluvy je vážne ohrozené.
6. Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na nárok na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy a nároku na zmluvnú pokutu.

Článok XI.
Záverečné ustanovenia

1. Otázky a vzťahy, ktoré nie sú touto zmluvou osobitne upravené sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Túto zmluvu je možné zmeniť dohodou zmluvných strán formou písomného dodatku zmluvy.
3. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a jedno pre kupujúceho.
4. Obe zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, bola uzatvorená podľa ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni za jednostranne nevýhodných podmienok, s jej obsahom bez výhrad súhlasia a na znak súhlasu ju podpisujú.

V Bratislave, dňa 09.09.2022

V Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

2. časť zákazky: Základné potraviny

		Predpokladané množstvo na 1 rok							
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
2.1 Múka, cestoviny a polotovary									
1	Múka hladká špeciál 00 - Extra balenie 1000g (TRENČAN alebo ekvivalent)	kg	500	0,74	370,00	20%	0,89	445,00	642000 MÚKA HLADKÁ EXTRA ŠPECIÁL0*1KG
2	Múka polohrubá balenie 1000g (TRENČAN alebo ekvivalent)	kg	500	0,74	370,00	20%	0,89	445,00	642002 MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROV10*1KG
3	Rýža gulatozmná lupaná balenie 5000g (BASK alebo ekvivalent)	kg	1000	1,74	1740,00	20%	2,09	2 090,00	611102 *IT*RVŽA DLHOZRN SCOTTI1*5 KG
4	Kuskus - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	150	2,01	301,50	20%	2,41	361,50	611690 KUSKUS STREDOV 1*5 KG
5	Slovenská ryža - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	300	1,60	480,00	20%	1,92	576,00	609109 CORONET SEMOLIN SLOV RVŽA1*5KG
6	Tarhoňa - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	300	1,60	480,00	20%	1,92	576,00	609111 CORONET SEMOLIN TARHOŇA1*5KG
7	Níčovky - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	50	1,60	80,00	20%	1,92	96,00	609108 CORONET SEMOLIN NIČOVKY1*5KG
8	Hviezdičky - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	10	2,01	20,10	20%	2,41	24,10	609007 *IT*DEL CASTELLO HVIEZDIČI*5KG
9	Písmenka - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	10	1,33	13,30	20%	1,60	16,00	611504 ABECEDA BEZVALEČNÁ CEST 1*5KG
10	Fliačky - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	900	1,60	1440,00	20%	1,92	1 728,00	609107 CORONET SEMOLIN FLIAČKY1*5KG
11	Makaróny - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	100	2,67	267,00	20%	3,20	320,00	GYERMELVI Makaróny semolinové 1*4,5 kg
12	Vretená - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	100	1,60	160,00	20%	1,92	192,00	609102 CORONET SEMOLIN VRETNÁ1*5KG
13	Vretená trojfarebná - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	600	1,47	882,00	20%	1,76	1 056,00	609103 CORONET SEMOL TROJFA VRET1*5KG
14	Penne - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	500	1,60	800,00	20%	1,92	960,00	609104 CORONET SEMOLIN PENNE1*5KG
15	Kolenka - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	600	1,60	960,00	20%	1,92	1 152,00	609105 CORONET SEMOLIN KOLENKI*5KG
16	Rezance široké - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	800	2,01	1608,00	20%	2,41	1 928,00	611940 VALEČNÉ ŠIROK REZAN GYERMI*5KG
17	Špagety - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	750	1,60	1200,00	20%	1,92	1 440,00	609101 CORONET SEMOLIN ŠPAGETY1*5KG
18	Bulgur - cestoviny semolinové balenie 5000g	kg	250	1,74	435,00	20%	2,09	522,50	611236 BULGUR 1*5 KG
19	Krupica detská pšeničná dehydrovaná 500g	kg	50	1,47	73,50	20%	1,76	88,00	642038 DETSKÁ KRUPICA PŠEŇIČNÁ 6*500G
20	Jačmené krupy číslo 7 stredné 500 g	kg	50	1,07	53,50	20%	1,28	64,00	611063 JAČMEN KRUP VEL7 STREDI5*500G
21	Ovsené vločky výberové neočutnené 400g	ks	50	0,53	26,50	20%	0,64	32,00	611087 OVSENÉ VLOČKY 10*250G
22	Ovsené vločky bezlepkové 650g	ks	20	3,71	74,20	20%	4,45	89,00	VLOČKY bezgluténové 10*350 g
23	Palacinky zmes v prášku bez lepku a bez laktózy 250g (NOVALIM alebo ekvivalent)	ks	20	1,05	21,00	20%	1,26	25,20	PALACINKY bezgluténové v prášku 14*250 g
24	Knedle zmes v prášku bez lepku a bez laktózy 250g (NOVALIM alebo ekvivalent)	ks	20	1,05	21,00	20%	1,26	25,20	KNEDĽA bezgluténová v prášku 14*250 g
25	Slovenské halušky zemiakové 4000g (VITANA alebo ekvivalent)	kg	500	1,74	870,00	20%	2,09	1 045,00	340294 ZEMIAKOVÉ HALUŠKY BABIČ.10*1KG
26	Zemiakové cesto 4000g (VITANA alebo ekvivalent) Zloženie: pšeničná múka, sušené zemiaky	kg	100	1,80	180,00	20%	2,16	216,00	641905 CORONET ZEMIAKOVÉ CESTO 1*5KG
27	Maffini zmes na pečenie s kúskami čokolády 3003g	kg	40	5,94	237,60	20%	7,13	285,20	642134 *VITANA ORKĽA MUFF ČOKI*3,03KG
28	Tortilla pšeničná 25g (VITANA alebo ekvivalent). Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej (trepkový).	ks	800	0,06	48,00	20%	0,07	56,00	335455 TORTILLA PŠEŇIČNÁ 25CM 8*1240G
29	Tortellini plnené syrom a špenátom 1000g (VITANA alebo ekvivalent)	kg	70	5,07	354,90	20%	6,08	425,60	316801 TORTELLINI TRICOLORE 1*10 KG
30	Parená buchta 300g	ks	5500	1,00	5500,00	20%	1,20	6 600,00	330032 PARENÉ BUCH ČÚČOR BAB.10*320G
31	Knedle kysnuté 1000g	kg	600	3,34	2004,00	20%	4,01	2 406,00	333063 KARLOVARSKÁ KNEDĽA 6*500 G
SPOLU za podskupinu					21 071,10			25 285,30	
2.2 Bezlepkový chlieb, cestoviny a polotovary									
32	Bezlepkové cestoviny níťovky 250g (NOVALIM) alebo ekvivalent	kg	50	8,00	400,00	20%	9,60	480,00	609222 CESTOVINY BEZGL NIŤOVKY 12*250G
33	Bezlepkové cestoviny kolienka250g (NOVALIM) alebo ekvivalent	kg	100	2,01	201,00	20%	2,41	241,20	609203 KOLJEN BEZGL SAM MILLS 12*500G
34	Bezlepkové cestoviny vretená 250g(NOVALIM) alebo ekvivalent	kg	50	2,01	100,50	20%	2,41	120,60	609204 VRETEN BEZGL SAM MILLS 12*500G
									Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.

P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
35	Bezlepkové cestoviny široké rezance 250g (NOVALIM alebo	kg	50	5,33	266,50	20%	6,40	319,80	680643 RYŽOVÉ REZANCE 5 MM 1*400 G
36	Bezlepkové cestoviny špagety 250g (NOVALIM) alebo ekvivalent	kg	50	2,13	106,50	20%	2,56	127,80	609201 ŠPAGETI BEZGLUTÉN. SAM MILLS 12*500G
37	Bezlepkové krupica 500g (NOVALIM) alebo ekvivalent	kg	4	5,60	22,40	20%	6,72	26,88	KRUPICA bezgluténová v prašku 10*500 g
38	Bezlepkové strúhanka 200g (VITACELIA) alebo ekvivalent	kg	10	5,87	58,70	20%	7,04	70,44	642045 BEZGLUTÉNOVÁ STRUHANKA 8*500G
39	Bezlepkové múka 1000g (NOVALIM) alebo ekvivalent	kg	10	4,41	44,10	20%	5,29	52,92	642044 BEZGLUTÉNOVÁ MÚKA 4*1KG
40	Bezlepkový chlieb krájaný 300g (PANFETTE) Zloženie: voda, kukuričný škrob, ryžová múka	ks	10	1,58	15,80	20%	1,90	18,96	335895 BEZGLUT. CHLEB KRÁJ. POS. 4*500G
SPOLU za podskupinu					1 215,50			1 458,60	

Položky na objednávku - potrebné
objednávať cca 3 pracovné dni vopred

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

Pri objednávke je potrebné odobrať celé
kartónové balenie

* na objednávku

2. časť zákazky: Základné potraviny

		Predpokladané množstvo na 1 rok							
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom (EUR bez DPH)	Sadza DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom (EUR s DPH)	Položky Bidfood
2.3 Trvanlivé potraviny a koreniny									
1	Sof 1000g	kg	90	0,34	30,60	20	0,41	36,72	612998 PREŠOVSKÁ SOL VAREN IÓD12*1KG
2	Mak mletý 1000g	ks	90	4,60	414,00	20	5,52	496,80	541071 MAK MLETÝ GOLDPACK 1*1KG
3	Liekovorieškový posyp 1000g	ks	-	4,63	46,30	20	5,56	55,56	642191 ORECHOVÁ NÁPLŇ - POSYPKA 1*1KG
4	Fazulia farebná 5000g	kg	100	1,86	186,00	20	2,23	223,20	611215 FAZUĽA FAREBNÁ 1*5 KG
5	Hrach lupaný poľný 5000g	kg	300	0,93	279,00	20	1,12	334,80	611402 HRACH ŽLTÝ LÚPANÝ 1*5 KG
6	Šošovica veľkozrná 5000g	kg	100	1,88	188,00	20	2,26	225,60	611202 ŠOŠOVICA 1*5KG
7	Cicer 5000g	kg	100	1,80	180,00	20	2,16	216,00	611235 ČÍČER SUCHÝ 6-7MM 1*5KG
8	Sójové plátky 90g	ks	36	0,34	12,24	20	0,41	14,69	641502 SÓJOVÉ PLÁTKY 10*80G
9	Sójové kocky 90g	ks	30	0,31	9,30	20	0,37	11,16	641501 SÓJOVÉ KOCKY 10*90G
10	Cukor kryštalový 1000g (KORUNNÝ) alebo ekvivalent	kg	120	0,80	96,00	20	0,96	115,20	612994 CUKOR KRYŠTÁL 10*1KG
11	Cukor praškový 1000g (KORUNNÝ) alebo ekvivalent	kg	120	0,86	103,20	20	1,03	123,84	612988 CUKOR PRAŠKOVÝ 8*1 KG
12	Tuniak kúsky v oleji 1000g	ks	50	5,22	261,00	20	6,26	313,20	601155 CORONET TUNIAK KÚS SLNEČÍ 1*1KG
13	Džem marhuľový 20g	ks	10	0,07	0,70	20	0,08	0,84	614091 CORONET DŽEM MARHUĽ POR45*20G
14	Džem jahodový 20g	ks	10	0,07	0,70	20	0,08	0,84	614090 CORONET DŽEM JAHODOV POR45*20G
15	Džem čučoriedkový 20g	ks	10	0,07	0,70	20	0,08	0,84	614092 CORONET DŽEM ČUČORI POR45*20G
16	Lekvár slivkovo - jablkový 5300g (HÚGUĽI alebo ekvivalent) Zloženie: ovocný pretlak slivka (65%), ovocný pretlak	kg	10	3,16	31,60	20	3,79	37,92	614130 SLIVKOVÝ LEKVÁR S JABLKAMI*4KG
17	Džem jablkovo jahodový 4000g (VITANA alebo ekvivalent) Zloženie: jablká 25% (obsahuje oxid siričitý), jahody 15%, regulátor kyslosti kyselina citrónová, želirujúca látka pektín, koncentrát z čiernej mrkvy. Výrobok je na Dovrchu konzervovaný liehovom roztokom sorbanu draselniho. Vyrobené zo 40a	kg	10	2,89	28,90	20	3,47	34,68	614144 CORONET JAHODOV DŽEM EXTRA*4KG
18	Ovocná vživa bez prídavku cukru jablková s broskyňami 190g	ks	5500	0,46	2530,00	20	0,55	3036,00	614085 HELLO OVOC VŽIVA JABL 10*190G
19	Bobkový list 10g	ks	50	0,23	11,50	20	0,28	13,80	645605 MÁNYA BOBKOVÝ LIST 25*7G
20	Korenie pizza 20g	ks	20	0,67	13,40	20	0,80	16,08	646034 KOTÁNYI PIZZA KOR DÓZA 1*285G
21	Korenie muškátový orech mletý 20g	ks	10	1,70	17,00	20	2,04	20,40	645053 KOTÁNYI MUŠK ORECH CELÝ 1*210G
22	Korenie čierne celé 500g	ks	5	7,98	39,90	20	9,58	47,88	637108 CORONET ČIER CELÉ1*800G
23	Korenie Gyros 500g	ks	5	4,90	24,50	20	5,88	29,40	645438 MASPOMA GYROS KOREN DÓZI*540G
24	Grilovacie korenie 500g	ks	5	5,18	25,90	20	6,22	31,08	637128 CORONET GRIL BEZ SOLI 1*800G
25	Korenie farebné 650g	ks	3	11,41	34,23	20	13,69	41,08	637121 CORONET KORENIE 4FAREB 1*800G
26	Korenie čierne mleté 420g	ks	3	6,48	19,44	20	7,78	23,33	637107 CORONET KOREN ČIER MLETÉ1*800G
27	Karfi korenie 450g	ks	2	4,30	8,60	20	5,16	10,32	645435 MASPOMA KARI KORENIE DÓZI*570G
28	Korenie nové celé 295g	ks	3	3,55	10,65	20	4,26	12,78	637111 CORONET NOVÉ KOREN CELÉ 1*800G
29	Majoránka 20g	ks	3	0,42	1,26	20	0,50	1,51	645604 MÁNYA MAJORÁN 40*5G
30	Majorán drvený 110g	ks	100	1,58	158,00	20	1,90	189,60	645406 MASPOMA MAJORÁN DRY DÓZI*110G
31	Paprika sladká mletá 500g	ks	20	5,61	112,20	20	6,73	134,64	645401 MASPOMA PARR MLET LAH DÓZI*500G
32	Pažítka sušená krájaná 50g	ks	2	2,57	5,14	20	3,08	6,17	645432 MASPOMA PAŽÍTKA KRÚŽK DÓZI*500G
33	Rasca celá 430g	ks	5	3,60	18,00	20	4,32	21,60	645404 MASPOMA RASCA CELÁ DÓZI*500G
34	Vegeta Našur 800g	ks	3	2,20	6,60	20	2,64	7,92	644709 VEGETA BEZ GLUTAM PROGASTI*1KG
35	Tekuté poľievkové korenie 5500g	ks	25	6,95	173,75	20	8,34	208,50	637011 CORONET POĽIEVKOVÉ KOREN 5,9KG
36	Worcester tekututé ochucovadlo 1l	ks	10	4,16	41,60	20	4,99	49,92	636203 MASPOMA WORCESTR OMAČKA 1*1L
37	Sójová omačka 1l	ks	10	4,12	41,20	20	4,94	49,44	680635 AIKO SÓJOVÁ OMAČKA 1*1L

P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Položky Bifood
2.3 Trvanlivé potraviny a koreniny									
38	Škorica mletá 20g	ks	30	0,18	5,40	20	0,22	6,48	645606 MÁNYVA ŠKORICA MLETÁ 40*20G
39	Tymián 15g	ks	60	0,21	12,60	20	0,25	15,12	645421 MASPOMA TYMIÁN DOZA 1*220G
40	Korenie na ryby 560g	ks	5	4,07	20,35	20	4,88	24,42	637132 CORONET KORENIE NA RYBY 1*800G
41	Oregano drevé 7g	ks	50	0,13	6,50	20	0,16	7,80	637133 CORONET OREGÁNO SUŠENÉ 1*150G
42	Korenie provence v oleji 480g	ks	3	23,01	69,03	20	27,61	82,84	636084 +KNORR PRIMER PROVEN KOR2*340G
43	Slepačí bujón 14kg (HÚGUL) Zloženie: Jódovaná jedlá soľ (jedlá soľ, jódčan draselný).	kg	10	7,74	77,40	20	9,29	92,88	646621 KNORR SLEPAČI BUJÓN 1*16,5KG
44	Olej fritoovací 5l (FRITOL) alebo ekvivalent	ks	100	19,49	1949,00	20	23,39	2338,80	610077 FRITOL 1*5L
45	Olej olivový extra panenský 1l	ks	20	5,46	109,20	20	6,55	131,04	610117 OLIVOVÝ OLEJ EXTRA VIRGIN 1*1L
46	Čaj ovocný 500g	ks	50	5,49	274,50	20	6,59	329,40	613231 HERBEX OVOCNÝ SEN 40*50G
47	Kakao holandské 100g	ks	60	0,46	27,60	20	0,55	33,12	612932 KAKAO SO ZNIŽ OBSAĤ TUKU 1*100G
48	Med kvetový 500g	ks	50	3,00	150,00	10	3,30	165,00	614019 MED LESNÝ 1*900G
49	Horčica plnotučná 5kg	kg	10	1,11	11,10	20	1,33	13,32	622000 CORONET HORČICA PLNOTUČ 1*5KG
50	Hrozienka 100g	ks	100	0,30	30,00	20	0,36	36,00	541066 HROZIEŇKA 1*1KG
51	Citron tekutý 1l	ks	20	1,57	31,40	10	1,73	34,54	640007 *IT*CITRÓNOMA ŠŤAVA 100% 1*1L
52	Cukor vanilínový 1kg	ks	25	1,79	44,75	20	2,15	53,70	612952 VANILKOVÝ CUKOR 1*1KG
53	Ocot liehový 8%	ks	30	0,35	10,50	20	0,42	12,60	610509 OCOT KVASN LIEH 8% GURLEX*1L
54	Zlatý klas 1 kg	ks	50	2,35	117,50	20	2,82	141,00	642048 ZLATÝ KLAS-KRÉMOVÝ PRAŠOK*1KG
55	Kypriaci prášok 12g	ks	54	0,02	1,08	20	0,02	1,30	648201 KYPRIACI PRAŠOK DO PEČIVA*1KG
56	Maizena Solamyl 1g	ks	30	3,44	103,20	20	4,13	123,84	642021 SOLAMYL ZEM. ŠKROB ORIG. 4*500G
57	Džús pomarančový 250ml	ks	864	0,35	302,40	10	0,39	332,64	640458 HELLO 100% POMARANČ 18*250ML
58	Rasca drevná 450g	ks	2	2,32	4,64	20	2,78	5,57	637118 CORONET RASCA DREVNÁ 1*800G
59	Sója 450g	ks	50	1,48	74,00	20	1,78	88,80	641503 SÓJOVÝ GRANULÁT 10*100G
SPOLU za podskupinu								10 263,55	

V Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

2. časť zákazky: Základné potraviny

Predpokladané množstvo na 1 rok									
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Položky Bifood
2.4 Konzervované a sterilizované potraviny									
1	Omačka boloňská 2400g	kg	60	18,25	1095	20	21,9	1 314,00	316048 SURGITAL BOLOGNESE OMAČ 6*500G
2	Mexická omačka 1500g	ks	10	4,14	41,4	20	4,97	49,68	620256 CORONET BARBEČKA 1*1L
3	Červená repa 3600g	ks	60	2,94	176,4	20	3,53	211,68	615013 REPA ČERVENÁ STERILIZ 1*3400G
4	Kapusta kvasená sterilizovaná 3500g	ks	100	3,37	337	20	4,04	404,40	615009 KVASENÁ KAPUSTA STERILIZ 1*3300G
5	Uhorky kyslé 3600g	ks	100	2,87	287	20	3,44	344,40	615004 CORONET UHORKY 9-12CM 1*3400G
6	Lečo zeleninové 36700g	ks	100	4,07	407	20	4,88	488,40	615015 LEČO ZELENINNO STERILIZ 1*3500G
7	Kukurica sladá 2100g	ks	50	5,39	269,5	20	6,47	323,40	603030 ZLATÁ KUKUR BOND GOLD 6*425ML
8	Fazuľové struky krajane 660g	ks	100	0,99	99	20	1,19	118,80	615026 FAZUĽOVÉ LUSKY ŽLTÉ 1*3500G
9	Paradajky drevené 2500g	ks	100	3,76	376	20	4,51	451,20	618047 *IT*RAUČIN DRYEN TETRAPACI*2KG
10	Olivy zelené bez kostky 195g	ks	100	0,47	47	20	0,55	56,40	615901 ALLI OLIV ZELEN BEZ KOSTI*935G
11	Fazuľa červená sterilizovaná 400g	ks	50	0,52	26	20	0,62	31,20	603062 ČERVENÁ FAZUĽA V NÁLEVI 1*2,5KG
12	Fazuľa červená sterilizovaná 2500g	ks	50	3,23	161,5	20	3,88	193,80	603062 ČERVENÁ FAZUĽA V NÁLEVI 1*2,5KG
13	Peperonáťa sterilizované papriky 2600g	ks	50	25,54	1277	20	30,65	1 532,40	646493 KNORR PEPPERONATA 1*2,6KG
14	Ratatouille s kúskami zeleniny 2500g	ks	50	30,41	1520,5	20	36,49	1 824,60	646494 KNORR RATATOUILLE 1*2,5KG
15	Olivy čierne vykostené 2600g	ks	10	4,5	45	20	5,4	54,00	615923 ALLI OLIVY ČIERNE BEZ KOSTI*3KG
16	Paradajky lupané v paradajkovej šťave 400g	ks	120	0,63	75,6	20	0,76	90,72	618082 *IT*RAUČIN CELÉ LÚPANÉ 1*850ML
17	Pomosecco sušené paradajky v oleji 800g	ks	20	4,05	81	20	4,86	97,20	618043 *IT*ALLIVOR SUŠEN RAUČINI*980G
18	Kompót ananasový - kúsky 565g	ks	20	1,22	24,4	20	1,46	29,28	600331 ANANAŠ PIZZA KÚSKY*3100ML
19	Kompót broskyne - lupané polené 820g	ks	20	1,89	37,8	20	2,27	45,36	600206 BROSKYNĚ POLENÉ ES 12*850ML
20	Kompót broskyne - lupané polené 2600g	ks	20	5,53	110,6	20	6,64	132,72	600219 BROSKYNĚ POLENÉ 1*2650 ML
21	Kompót hrášky polené 2600g	ks	20	5,25	105	20	6,3	126,00	600271 HRUŠKY POLENÉ LÚPANÉ 1*2650G
22	Kompót ovocný koktail 2600g	ks	20	6,33	126,6	20	7,6	151,92	600276 OVOCNÝ KOKTAIL EURÓPSKI*2650G
23	Kompót mandarínkový 312g	ks	20	0,63	12,6	20	0,76	15,12	600280 CORONET MANDARÍNKY 1*2650 ML
24	Kompót čučoriedkový 350g	ks	20	1,82	36,4	20	2,18	43,68	600365 KOMPÓT ČUČORIEDIO*350G
25	Kompót jahodový 410g	ks	20	0,61	12,2	20	0,73	14,64	600228 JAHODOVÝ KOMPÓT 1*2650ML
26	Kompót slivkový 700g	ks	20	1	20	20	1,2	24,00	617055 SLIVK KOMPÓT DELEN DIA 8*720ML
27	Kompót slivky polené 3650g	ks	20	4,01	80,2	20	4,81	96,24	617004 SLIVKOVÝ KOMPÓT DELENÝ 1*3600G
28	Kompót višne vykostené 3600g	ks	20	5,64	112,8	20	6,77	135,36	617002 VIŠŇOV KOMPÓT BEZ KOSTKI*3600G
SPOLU za podskupinu								8 400,60	

V Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

2. časť zákazky: Základné potraviny

		Predpokladané množstvo na 1 rok							
P.č.	Skupiny potravín	Memá jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Položky Bifood
2.5 Nápojové koncentráty									
1	Simp citrónový koncentrát 5l	ks	30	13,2	396	20	15,84	475,20	640060 SIRUP MALINA CITRÓN 1*5L
2	Simp jablkový koncentrát 5l	ks	30	15,75	472,5	20	18,9	567,00	640058 SIRUP COR.EXCLUS.JABKO 1*3 L
3	Simp lesná zmes koncentrát 5l	ks	30	11,78	353,4	20	14,14	424,08	640062 SIRUP ČIERNNA RIBEZLA 1*5L
4	Simp multivitaminový koncentrát 5l	ks	30	12,41	372,3	20	14,89	446,76	640063 SIRUP MALINA 1*5 L
5	Simp pomarančový koncentrát 5l	ks	30	15,2	456	20	18,24	547,20	640057 SIRUP COR.EXCLUS.POMARANČ 1*3 L
SPOLU za podskupinu								2 460,24	

V Novom Meste nad Váhom, 02.09.2022

3. časť zákazky: Hovädzie mäso, bravčové mäso a mäsové výrobky

P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Predpokladané množstvo na 1 rok				Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.	
				Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)		Cena celkom za položku (EUR s DPH)
1	Hovädzie mäso zadné bez kosti býk orech kuchynská úprava	kg	2 500	7,47	18 675,00	10%	8,22	20 542,50	711018 HOV.STEHNO ORECH PV
2	Bravčové karé bez kosti kuchynská úprava bez reťazky	kg	2100	3,97	8 337,00	10%	4,37	9 170,70	710830 BRAVČ. KARÉ B. K. B. CCA4 KG ES
3	Bravčové picece bez kosti orech kuchynská úprava	kg	2 078	3,26	6 774,28	10%	3,59	7 451,71	710010 BRAVČ. PLECE BK CHL. PV DE/ES
4	Bravčová krkovička bez kosti kuchynská úprava	kg	250	4,52	1 130,00	10%	4,97	1 243,00	710008 BRAV. KRK BEZ KOST CHL PV ES
5	Bravčové stehno bez kosti kuchynská úprava	kg	1000	3,35	3 350,00	10%	3,69	3 685,00	710914 BRA.STEH.BK CHL.CCA 8KG ES
6	Bravčová krkovička údená bez kosti minimálne 98 % mäsa	kg	286	6,39	1 827,54	20%	7,67	2 193,05	721342 BRV MOR. KRK. ÚD. BK CCA 1,5KG
7	Párky minimálne 80% podiel bravčového a hovädzieho mäsa	kg	52	4,76	247,52	20%	5,71	297,02	723034 DEBRECINSKE MINI PÁRKY PV
8	Bezlepkové párky minimálne 70% bravčového a hovädzieho mäsa	kg	4	3,80	15,20	20%	4,56	18,24	721802 VIEDENSKÉ PÁRKY PV CCA 1,6KG
9	Schwarzvaldská šunka trvanlivá fermentovaná 155g mäsa použitých na 100g výrobku	kg	12	12,81	153,72	20%	15,37	184,46	726027 SERRANO SUŠ ŠUNKA PLÁTKY1*500G
10	Dusená bravčová šunka minimálne 80% podiel bravčového mäsa	kg	100	4,58	458,00	20%	5,50	549,60	721210 DUSENÁ ŠUNKA CCA 3,5 KG PV
11	Údená slanina s kožou, minimálna výška 4,5 cm	kg	100	4,28	428,00	20%	5,14	513,60	723120 ÚD. SLANINA BEZ KOŽE CCA1,3KG
12	Oravská slanina minimálne 92% bravčovú bok	kg	100	5,90	590,00	20%	7,08	708,00	721262 ORAVSKÁ SLANINA CCA 1,5 KG PV
13	Údená bravčová klobása domáca, min. 90 % podiel bravč. pleca a 10% hovädz. mäsa, 1 ks/15	kg	170	6,51	1 106,70	20%	7,81	1 328,04	721252 KLOBÁSA KNIŽKA CCA 1,2KG
14	Bravčová masť voľná	kg	10	2,18	21,80	20%	2,62	26,16	743220 BRAVČOVÁ MASŤ 1*2,7 KG
SPOLU					43 114,76			47 911,08	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 2.9.2022

4. časť zákazky: Hydina a ryby

Predpokladané množstvo na 1 rok									
P.č.	Skupiny potravín	Memná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky
1	Kurča bez drobkov gramažované 1500g trieda kvality A hlbokomrazené (slovenské)	kg	250	3,37	842,50	20%	4,04	1 011,00	210050 KURČATÁ 1200G 1*12 KG CZ/SVK
2	Kuracie prsia bez kostí a kože hlbokomrazené (slovenské)	kg	2500	6,52	16 300,00	20%	7,82	19 560,00	201120 KURACIE PRSIA TÁČKA PV SVK
3	Kuracie stehenné plátky bez kostí hlbokomrazené (slovenské)	kg	560	5,59	3 130,40	20%	6,71	3 756,48	201280 KUR.STEH.STEAK BKK PV SVK/CZ
4	Kačacie stehná kalibrované 250g hlbokomrazené	kg	1500	8,67	13 005,00	20%	10,40	15 606,00	216170 KAČACIE STEHNÁ 1*15KG HU
5	Kuracie pečienky 500g hlbokomrazené (slovenské)	kg	50	2,17	108,50	20%	2,60	130,20	211955 KURACIE PEČIENKY 24*500G
6	Kuracie stehná dolné trieda kvality A hlbokomrazené (slovenské)	kg	140	3,30	462,00	20%	3,96	554,40	211243 KUR.STE.DOLNÉ TÁČKA 1*10KG SVK
7	Rybie filé z aljašskej tresky, mrazené, bez chem. prísad a pridanej vody kalibrované 150 g	kg	558	5,05	2 817,90	20%	6,06	3 381,48	139025 M*FILE PORCIE TRES.100G 1*6KG
8	Treska tmavá mrazená bez kože glazúrovaná 120-160 g	kg	436	7,39	3 222,04	20%	8,87	3 866,45	105117 FILETTY TRES. TMAVÁ BK 1*7,5KG
9	Losos filet bez kože	kg	200	11,08	2 216,00	20%	13,30	2 659,20	112230 LOSOS DIVÝ FILET.BK 10*500G
10	Losos filet s kožou	kg	100	8,99	899,00	20%	10,79	1 078,80	162007 M*LOSOS DIVÝ FIL. SK 1*10KG
SPOLU					43 003,34			51 604,01	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

5. časť zákazky: Mlieko a mliečne výrobky

Predpokladané množstvo na 1 rok									
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
1	Mlieko trvanlivé 1,5 % tuku balenie 11	ks	1200	0,69	828,00	10%	0,76	910,80	541100 Mlieko POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L
2	Bezlaktózové mlieko trvanlivé polotučné balenie 11	ks	200	0,96	192,00	20%	1,15	230,40	541101 Mlieko DELACTO 1,5% 12*1 L
3	Jogurt biely smotanový min. 10 % tuku balenie 150g	ks	500	0,19	95,00	10%	0,21	104,50	703311 +JOGURT SM. 10% BIELY 20*145G
4	Ovocný jogurt 3,8% bez laktózy 150g (Minus L) alebo ekvivalent	ks	2500	0,35	875,00	10%	0,39	962,50	703461 +BEZLA.S.JOG. MALIN.-ČERN20*150G
5	Syr gouda plátky bez laktózy balenie 150g (Minus L) alebo ekvivalent	ks	80	1,90	152,00	20%	2,28	182,40	1111 TEKOV SYR DELAKTO PLÁTKY 10X100G
6	Syr encián bez laktózy balenie 110g	ks	800	0,90	720,00	20%	1,08	864,00	702198 +ENCIAN LACTOSE MINUS 10*110G
7	Bryndza min. 48 % tuku balenie 1kg	kg	150	6,84	1 026,00	20%	8,21	1 231,20	702100 BRYNDZA VED. BRYRYT 1*1KG
8	Smotana na šľahanie živoč. 30 - 35% balenie 1 l	ks	250	3,73	932,50	20%	4,48	1 119,00	541231 FRISCHLI 30% 12*1KG MODRÁ
9	Smotana kyslá pochúťková tuk 15% balenie 200g	ks	250	0,43	107,50	10%	0,47	118,25	541128 +KYSLÁ SMOTANA 16% 12*200 G
10	Tvaroh jemný hrudkovitý tuk 23% balenie 3 kg	kg	250	2,98	745,00	20%	3,58	894,00	703019 TVAROH MAKKY HRUDKOVITÝ 1*3KG
11	Polotvrdý zrejuci syr neúdený plátkový 45% tv.s. balenie 100g (Leerdammer a pod.) alebo	ks	500	0,79	395,00	20%	0,95	474,00	702083 EIDAM 30% PLÁTKY MEL 12*100G
12	Syr Lúčna termizovaný mäkký nezejúci min.25%tuku balenie 62,5g	ks	50	0,50	25,00	20%	0,60	30,00	702284 +LUČINA 10*62,5G
13	Syr prírodný zrejuci polotvrdý plnotučný 45%t.v.s. (Ementaler) alebo ekvivalent	kg	232	7,04	1 633,28	20%	8,45	1 959,94	701840 MAASDAMER SYR CCA 3KG
14	Maslo čerstvé min. 82 % tuku balenie 250g	kg	800	8,94	7 152,00	10%	9,83	7 867,20	703038 MASLO 82% MELIKO 40*250G DE
15	Syr mozzarella tehla min.40%t.v.s.	kg	100	6,06	606,00	20%	7,27	727,20	701394 MOZZARELLA ALPINETTA 1*1 KG
16	Tofu naturálne	ks	250	2,49	622,50	20%	2,99	747,00	702168 TOFU BIELE BLOK 1*1 KG
17	Tofu údené	ks	250	2,73	682,50	20%	3,28	819,00	702169 TOFU ÚDENÉ 1*1 KG
18	Tofu marinované	ks	250	0,81	202,50	20%	0,97	243,00	706552 VEGAN TOFU MARINOVANÉ 10*180G
SPOLU					16 991,78			19 484,39	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

Pri objednávke je potrebné odobrať celé kartónové balenie

Položky na objednávku - potrebné objednávať cca 3 pracovné dni vopred

* na objednávku

* na objednávku

* na objednávku

* na objednávku

* na objednávku

* na objednávku

7. časť zákazky: Mrazená zelenina

P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Predpokladané množstvo na 1 rok				Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
				Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)		
1	Brokolica ružice 10kg	kg	100	2,33	233,00	20%	2,80	414116 BROKOLICA RUŽIČKY NW 4*2,5KG	
2	Spenatový preliak 450g	ks	500	0,42	210,00	20%	0,50	410119 ŠPENÁT NOWACO 10*450 G	
3	Karfiol 10kg	kg	600	0,91	546,00	20%	1,09	418306 M*KARFIOL POLIEVKOVÝ 1*2,5KG	
4	Kel 10kg	kg	600	1,05	630,00	20%	1,26	414130 KEL KRÁJANÝ NOWACO 4*2,5 KG	
5	Kel ružičkový 2,5kg	ks	100	4,39	439,00	20%	5,27	410396 RUŽIČKOVÝ KEL NOWACO 15*350G	
6	Maďarská zelenina 2,5kg	kg	100	1,44	144,00	20%	1,73	416094 MEXICKÁ/MAĎAR ZMES NW 4*2,5 KG	
7	Fazuľka zelená celá 2,5kg	kg	150	1,83	274,50	20%	2,20	418025 FAZUĽOV STRUKY CELÉ NW 1*2,5KG	
8	Hrášok 350g	ks	250	0,65	162,50	20%	0,78	410207 HRÁŠOK NOWACO 15*350 G	
9	Tekvica 2,5kg	kg	250	1,57	392,50	20%	1,88	416205 TEKVICA STRÚHANÁ 4*2,5KG	
10	Mrazené černice 2,5kg	ks	10	6,05	60,50	20%	7,26	418321 M*OVOCNÁ ZMES 1*2,5KG	
11	Mrazené hríby dubáky celé	kg	20	10,47	209,40	20%	12,56	426100 ZMES HRIBOV PRAVÝCH 1*1 KG	
SPOLU					3 301,40			3 961,68	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

8. časť zákazky: Vajcia

		Predpokladané množstvo na 1 rok							
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadza DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
1	Vajcia čerstvé slepačie L (63 - 72g)	ks	4 500,00	0,15	675,00	20%	0,18	810,00	731013 VAJCIA ŠKRUPIN "L" 6*30 KS
SPOLU					675,00			810,00	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

9. časť zákazky: Mrazené pečivo, lístkové cesto

		Predpokladané množstvo na 1 rok							
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
1	Lístkové cesto 400g bez E	ks	580	0,57	330,60	20%	0,68	396,72	336018 LISTKOVÉ CESTO BABIČKA 36*400G
SPOLU					330,60			396,72	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022

10. časť zákazky: Nezaradené

		Predpokladané množstvo na 1 rok							
P.č.	Skupiny potravín	Merná jed.	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom za položku (EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Jednotková cena (EUR 20% s DPH)	Cena celkom za položku (EUR s DPH)	Poznámky Bidfood Slovakia s.r.o.
1	Zemiakové ložšie hlbokozmrazený pekárenský výrobok balenie 10 x 60g	ks	800	0,38	304,00	20%	0,46	364,80	335414 LANĎOŠE GASTRO 30*120 G
SPOLU					304,00			364,80	

v Novom Meste nad Váhom, dňa 02.09.2022